АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, дом 2, Дмитров, Московская область, 141800

ОКПО 04034059, ОГРН 1035001600171

ИНН/КПП 5007007212/500701001

Тел.: 993-81-63. факс: 8(49622) 3-69-71.

E-mail: dmit@mosreg.ru

П Р О Т О К О Л

встречи

Главы Дмитровского муниципального района

с Комитетом по развитию молодежного предпринимательства

11.12.2017г.                                                                                                          № 31

Присутствовали:

Глава Дмитровского муниципального района   Е. Б. Трошенкова

Председатель совета директоров Дмитровского

муниципального района     И.В. Макаров

Вице-президент ДМТПП     Н.В. Малышева

Начальник отдела по развитию

предпринимательства Администрации

Дмитровского муниципального района   М. Г. Ивановская

Руководитель комитета по развитию

предпринимательства      Е.В. Седова

 ОБСУДИЛИ:

1. Предоставление грантов начинающим предпринимателям;

2. Составление базы недвижимости для аренды под производство;

3. Дефицит профессиональных кадров на предприятиях;

4. Разное.

 РЕШЕНИЯ:

 Е.Б. Трошенкова рекомендовала начинающим предпринимателям

представить детально разработанный бизнес-план, реально подтверждающий

положительную динамику развития производства.

 Предложила сосредоточиться на развитии таких отраслей, как

агробизнес, пищевая перерабатывающая промышленность, логистика.

 ПОРУЧЕНИЕ:

 Начальнику отдела по развитию предпринимательства Администрации

Дмитровского муниципального района М.Г. Ивановской проработать этот

вопрос с предпринимателями.